

Lähetäjä
Lähetysaika
Vastaanottaja
Aihe

Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
1/29/2024 9:22:09 AM
<kirjaamo@kuopio.fi>
Kuntalaisaloite: Ehdotus työryhmän perustamisesta, joka tarkastelee Kuopion läntisen maaseutualueen varhaiskasvatus- ja esikoulupalveluiden palveluverkkoa ja tulevaisuutta

Saate kunnalle

Hei, Kuopion kaupunginhallitus on 6.11.2023 päättänyt, että von Wrightiin rakennetaan hankeselvityksen mukainen kolmiryhmäinen tilapäinen vuokrapäiväkoti/koulurakennus (purkamaan von Wrightin päiväkotiin muodostunutta jonoa). Lisäksi kaupunginhallitus totesi, että Hirvilahden päiväkodin jatkosta tehdään erillinen päätös myöhemmin.

Kaupunginhallituksen päätöksen jälkeen Kuopion kaupunki ei ole tiedottanut tehdyistä valmisteluista, jotka liittyisivät päätöksentekoon Hirvilahden päiväkodin jatkosta.

Ehdotan, että Kuopion kaupunki perustaa työryhmän, joka valmistelee päätöstä Hirvilahden päiväkodin/ alueen palveluiden jatkosta.

Terveisin
Emilia Miettinen

Kuntalaisaloite - Kuopio

Ehdotus työryhmän perustamisesta, joka tarkastelee Kuopion läntisen maaseutualueen varhaiskasvatus- ja esikoulupalveluiden palveluverkkoa ja tulevaisuutta
Kuopio

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 26.1.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 29.1.2024

Ehdotan, että Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta päättää perustaa työryhmän, joka tarkastelee Kuopion läntisen maaseutualueen varhaiskasvatus- ja esikoulupalveluiden palveluverkkoa ja tulevaisuutta.

Työryhmään tulisi valita seuraavia edustajia:

- kaupungin virkamiehiä, muun muassa tilapalveluista sekä varhaiskasvatus- ja opetuspalveluista
- Lapsiystävällinen kunta- koordinaattori
- kasvun ja oppimisen lautakunnan sekä kaupunginhallituksen luottamushenkilöitä
- paikallisia toimijoita, kuten kyläyhdistyksiä

Ehdotukseen liittyvää taustatietoa:

Nykyinen Hirvilahden päiväkotipalvelu laajasti koko Kuopion läntistä maaseutualuetta: Hirvilahden päiväkotitoimii lähipäiväkotina Hirvilahdessa asuvien lapsien lisäksi muun muassa Lamperilan, Niemisjärven ja länsi-Maaningan alueen (ml. Leinolanlahti, Kurolanlahti, Pulkonkoski) lapsille.

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta on 10.10.2023 päättänyt hyväksyä hankeselvityksen ja esittänyt sitä edelleen hyväksyttäväksi kaupunginhallitukselle.

Ko. hankeselvityksessä on esitetty ratkaisuksi kuutta eri vaihtoehtoa:

1. Hirvilahden yksikön jatkaminen ja kehittäminen
2. perhepäivähoidon laajempi käyttöönotto
3. von Wrightin päiväkodin laajennus vuokrarakennuksella
4. von Wrightin päiväkodin laajennus omalla siirrettävällä yksiköllä
5. lasten sijoitus alueen muihin päiväkoteihin ja tarvittaessa niiden kehitys/laajennus

6. uuden päiväkodin perustaminen.

Hanketyöryhmän esitys oli, että hankeselvityksen mukaisesti toteutetaan vuokrausmallia soveltaen kolmeryhmäinen tilapäinen päiväkotiperusopetuksen rakennus, joka sijoitetaan von Wrightin koulun pihapiiriin.

Hanketyöryhmän päätös on tehty puutteellisesti. Vaihtoehdossa 1. ”Hirvilahden yksikön jatkaminen ja kehittäminen”, on esitetty, että vanha koulu peruskorjattaisiin päiväkodin käyttöön. Hankeselvityksestä ei kuitenkaan käy ilmi, onko Hirvilahden vanhaan koulurakennukseen tai nykyiseen päiväkotirakennukseen tehty muun muassa kuntokartoituksia. Lisäksi hankeselvityksestä ei käy ilmi, miksi vaihtoehtoa, jossa Hirvilahden päiväkodin toiminta jatkuu ennallaan sen nykyisissä tiloissa, ei ole tutkittu. Hankeselvityksessä ei ole myöskään selvitetty esimerkiksi vanhan Hirvilahden koulun tilojen hyödyntämistä esimerkiksi vuokrauskäyttöön ja tämän kustannusvaikutuksia. Hankeselvityksessä ei myöskään ole tutkittu laajemmin Hirvilahden päiväkodin palveluverkkoa ja vaihtoehtoisia ratkaisuja. Esimerkiksi Pulkonkosken koulun tilojen hyödyntämismahdollisuutta varhaiskasvatus- ja esiopetustarkoituksessa ei ole kartoitettu.

Kuopion kaupunginhallitus on 6.11.2023 päättänyt, että von Wrightiin rakennetaan hankeselvityksen mukainen kolmeryhmäinen tilapäinen vuokrapäiväkotikoulurakennus (purkamaan von Wrightin päiväkotiin muodostunutta jonoa). Lisäksi kaupunginhallitus totesi, että Hirvilahden päiväkodin jatkosta tehdään erillinen päätös myöhemmin.

Kaupunginhallituksen päätöksen jälkeen Kuopion kaupunki ei ole tiedottanut tehdyistä valmisteluista, jotka liittyisivät päätöksentekoon Hirvilahden päiväkodin jatkosta.

Kuopion kaupunki on tehnyt strategian vuodelle 2030, jossa se on linjannut olevansa tunnettu vireistä maaseutualueista, panostavansa lapsi- ja nuorisotyöhön ja painottanut, että Kuopiossa lapset ovat etusijalla. Keskusteleva ja osallistava asian valmistelu olisi kaupungin strategian toteuttamista käytännössä parhaimmillaan.

Vastuuhenkilö
Emilia Miettinen,

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/35663>

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä, sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen: